

26	Водитель	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Лемех А.В. (Ф.И.О.) 06.08.2012 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по информационным технологиям  Лемех Е.С. (Ф.И.О.) 06.08.2012 (дата)

Заместитель генерального директора по транспорту  Федоров А.В. (Ф.И.О.) 06.08.2012 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3721  Фатеева О.А. (Ф.И.О.) 06.08.2012 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)